
sygn. postępowania: ZS.KG.RK-271-004/23 

Żarnowiec 27.06.2023r. 

informacja na Platformę zakupową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na: 

 „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Internatu Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu” 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść pytań z dnia 

26.06.2023r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

1. Czy w przypadku projektowania brakujących pomieszczeń technicznych należy zmniejszyć 

powierzchnie pozostałych pomieszczeń np zaprojektować mniej pokoi ? 

Odpowiedź: 

1) Zamawiający dopuszcza zmiany w stosunku do PFU w zakresie w którym należy doprojektować 
pomieszczenia techniczne na poszczególnej kondygnacji 
 

Pytanie nr 2 

2. Zamawiający pisze o zbiorniku na gaz dla kuchni natomiast w PFU nie ma takiej instalacji, nie ma 

też zbiornika zaznaczonego na zagospodarowaniu działki. Przy obecnym projekcie nie ma miejsca na 

zlokalizowanie zbiornika z uwzględnieniem wymaganej odległości od okien raz granicy działki. Czy 

Zamawiający uzupełni PFU o lokalizacje zbiornika i jego parametry? 

 

Odpowiedź: 

2) Zbiornik LPG jako rozwiązanie alternatywne (należy na etapie koncepcji wraz z zamawiającym 
przeanalizować zasadność dodatkowej instalacji). 
 

Pytanie nr 3 

3. Czy autor PFU uzupełni PFU o brakujące warunki techniczne? Niekompletne PFU ma wpływ na 

wycenę ofertową? 

Odpowiedź: 

Na tą chwilę brak możliwości uzupełnienia warunków technicznych. 

 

Pytanie nr 4 

4. Ponieważ w PFU brakuje warunków technicznych prosimy o podanie czy istniejąca stacja trafo 

umożliwia zaprojektowanie pomp ciepła?  

Odpowiedź: 

Istniejąca stacja trafo umożliwia zaprojektowanie pomp ciepła. 
 

Pytanie nr 5 
5. Ponieważ w PFU brakuje warunków technicznych prosimy o podanie w jakiej odległości od 
budynku jest najbliższa stacja trafo? 



Odpowiedź: 

4) Zasilanie nowego obiektu może być zasilanie z dwóch miejsc:  
a) 400mb w linii prostej narożnik ul. Kościuszki i Miechowskiej 
b) 360mb w ulicy Mostowej przy ośrodku zdrowia 
 

 

Powyższe Wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 03.07.2023r. 

 

 


